Volume: 2 - Número: 337 de 13 de Outubro de 2022

DATA: 13/10/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPECURU-MIRIM/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões do poder público.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9834632594

E-mail: administracao@itapecurumirim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PÇA. GOMES DE SOUSA, Nº 01 CENTRO, CEP: 65485 -000, DE

SEGUNDA A SEXTA-FERA DE 8H ÀS 12H E DAS 14H ÀS 18H

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Itapecuru -Mirim

Assinado eletronicamente por:
Walderino Mendes da Silva

CPF: ***.128.783-**
em 13/10/2022 18:04:23
IP com n°: 192.168.0.195

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=371

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 337/2022 - 13/10/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO: 011/2022 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

011/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 13/10/2022 18:04:23 - IP com n°: 192.168.0.195
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=371

2/3www.itapecurumirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 337/2022 - 13/10/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |

SEC. MUN. DE GOVERNO
 - LICITAÇÃO - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO: 011/2022

EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2022.09.20.0002 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ASSINATURA DE
FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.
PODER: 04 – SECRETARIA MUN DE ADMINISTRAÇÃO.
UNID. ORÇAM: 0401- SECRETARIA MUN DE ADMINISTRAÇÃO.
PROJETO/ ATIVIDADE: 04 122 0002 2.006 – MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO SECRETARIA MUN DE ADMINISTRAÇÃO.
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.
FONTE DE RECURSO: 1500000000 – RECURSO NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.
VALOR ESTIMADO: R$ 21.730,00 (vinte e um mil e setecentos e trinta reais).
CONTRATANTE: Luciano da Silva Nunes - Secretário Municipal de Receita, Orçamento e Gestão. CONTRATADO: NP
TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.797.967/0001 -95. Itapecuru Mirim/MA, 13 de outubro de
2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 13/10/2022 18:04:23 - IP com n°: 192.168.0.195
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=371

3/3www.itapecurumirim.ma.gov.br